（退職連絡票）

理工学系 学生アシスタントの退職について
令和　　年　　月　　日

人事部人事労務課長　　殿

部局･専攻等

予算詳細責任者（自署）

担当者（内線）
下記のとおり雇用期間の途中で退職となりますので、手続き方よろしくお願いいたします。
記

職員番号　　　　　　　　　　　　※職員番号は必ず記入してください。
氏名
職名
TA
・
RA
・
その他（

）
学籍番号
退職年月日
令和　　　年　　　月　　　日
最終勤務日　　　令和　　　年　　　月　　　日
退職事由

備考

※1　退職日は原則として月の末日となります。退職予定日までに人事労務課までお送りください。
※2　本校を卒業される外国籍の方で、在留資格が「留学」の方については、退職年月日は、学位記授与式の日となります。
※3　申請後に勤務予定がなくなった場合には、早急にご連絡ください。